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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 22786

Tornio CNC
MIYANO BND-34T
FANUC Seriees O-T

Dati technici

Numero di mandrini di torno

Numero di revolver

Lunghezza massimo

Diametro massimo tornibile

Diametro barra max.

Torretta a revolver: numero
Numero posizione revolver 1
Numero posizione revolver 2
Porta utensili rotante azionato revolver
Giri mandrino

Torretta a revolver superiore:
Asse X
Asse Z

Torretta a revolver inferiore:
Asse Z

Mandrino principale:

Attacco per pinza typo
Giri mandrino:
con variatore continuo
da
fino
Potenza del mandrino

Collegamento 50 Hz  3x

Potenza installata totale

Peso della macchina circa

Dimensioni macchina:

Lunghezza
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230 mm
120 mm

34 mm

2

8

6

4

150 - 4500 g/min

100 mm
290 mm

230 mm

F42

170 g/min
5000 g/min
5.5 kW
400 Volti
20 kVA
3800 kg

3100 mm
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Larghezza 1700 mm
Altezza 1700 mm
Accessori diversi:
Set di pinze

Refrigerazione

Caricatore FMB
Tipo MINI-TURBO S
Lunghezza massimo barra 3200 mm

Armadio portautensili
Collettore di parti

Rimozione automatica dei pezzi
Nastro trasportatore
Convogliatore di trucioli

Set di portautensili

Set di riduzione
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